



**Prof. IZET PAJEVIĆ, M.D., Ph.D., Nöropsikiyatri Uzmanı, Klinik
Psikiyatrist, Grup Analisti**

KISA ÖZ GEÇMİŞ

Meho ve Fata (Abaz'ın kızı) ilkokul ve matematik lisesini bitirdiği yer olan Tuzla'da 1959 yılında doğmuştur. Tuzla ve Sarajevo'da Tıp Fakültesi okumuştur. Eğitimi için Tuzla'da Psikiyatri Departmanında çalışmaya başlamıştır ve şimdi departmanın başkanıdır. 1993'te nöropsikiyatride uzmanlığını tamamlamıştır. 1989'dan 1992'ye kadar Izet İkinci Tıp Okulunda nöropsikiyatri eğitimi vermiş ve 1995'ten 2007'ye kadar Tuzla'da Bahram-Bay Medresesinde psikoloji eğitimi vermiştir. 1995'ten 1998'e kadar Tuzla Igasa "Zihin Sağlığı Danışmanlığı" ve gençlik zihin sağlığını iyileştirme Danışmanlık Hizmetini" kurmuş ve yönetmiştir. 1995 yılı süresince travma psikolojisi alanında Missouri-Kolombiya (ABD) da çalışma turu yapmıştır. 1998'den 1999'a kadar süpervizyon eğitimi almıştır (Gothenburg Üniversitesi). Ayrıca 2002'den 2009 yılına kadar Grup Analizi Diploma kursuna katılmıştır (Zagreb Grup Analiz Enstitüsü tarafından verilen). 2003 yılında "adölesanlarda zihin sağlığı üzerine maneviyatın etkisi" doktora tezi ve 1999'da Tuzla Tıp Okulundan "Zihin stabilite faktörü olarak İslami hayat yolu" isimli yüksek lisans tezini almıştır. Doktorasını bitirdikten sonra İzet medikal psikoloji ile nöropsikiyatri öğrettiği Tuzla Üniversitesi Tıp Okulunda yardımcı doçent olmuştur. 2008'den beri üniversite derslerinde medikal psikoloji, psikoloji ve iletişim, nöropsikoloji ve psikiyatri hemşireliği ile psikiyatri dersleri veren doçent olmuştur. Ayrıca Psikoloji Departmanı ve Felsefe Fakültesi Klinik Uygulamada Tuzla Tıp Okulunda Klinik Araştırmada yüksek lisans dersleri vermiştir. 2005'ten 2007'e kadar Zenica Hemşirelik Fakültesinde Din ve Sağlık dersini vermiştir. 2006'dan beri Zenica İslam Fakültesinde Toplum Zihin Sağlığı, Öz-korunma yöntemleri ve Tedavi Proglama, psikopatoloji, sosyal patoloji dersleri 2010'dan beri ise Zenica Üniversitesi Sosyal Pedagoji departmanında yüksek lisans dersleri vermiştir. 2003'te Primarius Doktor ünvanını almıştır ve klinik psikiyatride heyet sertifikalı bir uzmandır (MoH, 2011). Klinik ve araştırma alanları klinik psikiyatri, adölesan psikiyatrisi ve din psikolojisinden oluşmaktadır. 150'in üzerinde bilimsel ve mesleki makale yayınlamıştır. İzet birkaç kitap bölümünün yazarı ve birkaç kitabın ise editörüdür. Bosna-Hersek Psikiyatristler Derneği Başkanlığının üyesidir. 2010-2012 arasında Bosna-Hersek'te Psikiyatristler Derneği Başkanı olarak hizmet etmiştir. Evli ve dört çocuk babasıdır.